
Uchwała Nr XXXVI/351/09
         Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

  z dnia 25 czerwca 2009 roku 

w sprawie: ustalenia służebności drogowej na nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność  Gminy-Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  położonej  przy
ul.  Czyżowickiej  w  Wodzisławiu  Śląskim  na  rzecz  każdoczesnych
właścicieli  nieruchomości  zabudowanej  Oczyszczalnią  Ścieków
„Karkoszka II”

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r.  Dz. U. Nr 142, po. 1591 z póź. zm.),  art.285 
ustawy z dnia 23 kwietnia1964 r Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, po. 93 z póź. zm.)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustalić  nieodpłatną  służebność  drogową  na  nieruchomości  stanowiącej  własność 
Gminy  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  położonej  w  Wodzisławiu  Śląskim  przy
ul.  Czyżowickiej,  oznaczonej  w ewidencji  gruntów jako działka  nr  647/64,  karta 
mapy  2,  obręb  Jedłownik,  opisanej  w  księdze  wieczystej  nr  53336-W,  szlakiem 
zaznaczonym na mapie zasadniczej stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
polegającej  na  prawie  przechodu  i  przejazdu  na  rzecz  każdoczesnych  właścicieli 
nieruchomości zabudowanej Oczyszczalnią Ścieków „Karkoszka II”

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


